



RUC. 10104529947
FACTURA ELECTRÓNICA
F001-0000602

PUMA LOAIZA DORA

-
LIMA - PERU
RUC. 10104529947

Señor(es):	CEP SAN JOSE HERMANOS MARISTAS CALLAO
RUC:	20118110197
Dirección:	AV. FEDERICO FERNANDINI NRO. 330 URB. STA MARINA SUR - PROV. CONST. DEL CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO CALLAO

LIMA , 20 de Noviembre del 2023
Moneda: SOLES
Forma pago: CONTADO

Cant.	Descripción	Precio Unitario	Importe
2.00	DOCENA DE FLORES	90.00	180.00
3.00	DOCENA DE ESPIGAS	60.00	180.00
12.00	GUIRNALDA VERDE NAVIDEÑA	12.00	144.00
2.00	LUCES CON DISEÑO	70.00	140.00
6.00	GUIRNALDA VERDE DE PLASTICO NAVIDEÑO	7.00	42.00
1.00	LUCES LINEALES 300 FCOS	30.00	30.00
1.00	LUCES LINEALES 200 FCOS	20.00	20.00
2.00	DOCENA FLORES CHICAS	24.00	48.00
2.00	DOC. LAZOS NAVIDEÑOS	212.40	424.80
4.00	bolas #10	141.60	566.40
3.00	CORONA DE PUERTA NAVIDEÑO	53.12	159.36
1.00	CORONA DE ADVIENTO NAVIDEÑO	237.44	237.44

SON: DOS MIL CIENTO SETENTA Y DOS Y 00/100 SOLES



CANCELADO

LIMA , _____ de _____ del _____

Sub Total	2,172.00
Descuento	0.00
Total	2,172.00
Op. Gravadas	1,840.68
Op. Exonerado	0.00
Op. Inafectos	0.00
IGV - 18 %	331.32
OP. ICBPER (Bolsa plástica)	0.00
Redondeo	0.00
Total Venta	2,172.00